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CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI LATINA
Categorie Giovanili e Extra Assolute M/F
Organizzazione: CP FIDAL LATINA - Latina 23 febbraio 2020

60 piani AJPS/SM Uomini - RISULTATI 23/02 - 14:35

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Batteria 1 COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:36 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

1 3 368 FIORAMONTI Andrea 2001 JM RS013 ATL. COLLEFERRO SEGNI 7.22  q

2 4 384 DE PAOLIS Gabriele 2001 JM RS050 OLIMPIA NETTUNO 7.39  q

3 5 242 PAOLA Federico 2002 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.40  q

4 7 217 MARZOCCHI Luca 2003 AM LT220 RUNFOREVER APRILIA 7.41  q

5 8 329 DE FEO Alfonso 1964 SM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.81  q

 6 201 DE MAGISTRIS Daniel 2000 PM FR256 CUS CASSINO DNS

 2 330 SERRANTI Paolo 1979 SM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA DNS

Batteria 2 COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:40 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

1 5 244 PRINCIPI Alexandre Paol 2003 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.54  q

2 4 328 CICCHETTI Luigi 1971 SM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.62  q

3 6 225 VANTAGGIO Christian 2004 AM LT220 RUNFOREVER APRILIA 7.65  q

4 2 238 MASTRONARDI Luca 1994 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.67  q

5 7 226 ADABBO Leonardo 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.79  q

6 8 305 PENNACCHIO Andrea 2002 JM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 7.83  q

 3 424 BARGIACCHI Francesco 2001 JM RS195 RCF ROMA SUD DNS

Batteria 3 COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:48 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

1 3 228 ANDRIOAIA Mihail Casian 2003 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.75  q

2 6 298 ESPOSITO MASSARO Davide 2002 JM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 8.04  q

3 4 240 NATELLA Alfonso 1980 SM40 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.11  q

4 2 232 DE MAIO Adriano 1969 SM50 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.31  q

5 8 350 ROSELLA Giancarlo Virgi 1950 SM70 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 8.93  q

 7 200 BUONOCORE Massimo 1991 SM CE905 MONDRAGONE IN CORSA DNS

 5 360 DE PAOLIS Alessandro 2004 AM RM362 A.S.D. ATLETICA TOR TRE TESTE DNS

Batteria 4 COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:51 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

1 6 370 DI PIETRO Gabriele 2004 AM RS025 ATL. GENAZZANO 7.74  q

2 5 247 SANTOLIN Manuel 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.87  q

3 7 371 ROSSI Alessandro 1989 SM RS025 ATL. GENAZZANO 8.46  q

4 4 388 RIBOLDI NERI Matteo 2002 JM RS050 OLIMPIA NETTUNO 9.13

 3 354 DI DONATO Aquilino 1974 SM45 RM282 ASD GUIDA SICURA BORN TO FLY DNS

 2 355 DOSCHI Giampaolo 1979 SM40 RM282 ASD GUIDA SICURA BORN TO FLY DNS

Batteria 5 COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:53 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

1 6 351 COLLEPICCOLO Manuel 1995 SM RM269 A.S.D. MAGIC TRAINING 7.75  q

2 2 303 MENDICO Giuseppe 2004 AM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 7.80  q

3 7 251 ZULIANI Luca 2001 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.07  q

4 5 331 VIRONDEAU Bernard 1967 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.32  q

5 3 249 THARTORI Abdulla 1968 SM50 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.61  q

6 4 345 MARTINO Umberto 1966 SM50 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 8.83  q

RIEPILOGO COMUNALE VIA BOTTICELLI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione Vento

1 3 368 FIORAMONTI Andrea 2001 JM RS013 ATL. COLLEFERRO SEGNI 7.22  q +0.8 

2 4 384 DE PAOLIS Gabriele 2001 JM RS050 OLIMPIA NETTUNO 7.39  q +0.8 

3 5 242 PAOLA Federico 2002 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.40  q +0.8 

4 7 217 MARZOCCHI Luca 2003 AM LT220 RUNFOREVER APRILIA 7.41  q +0.8 

5 5 244 PRINCIPI Alexandre Paol 2003 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.54  q +0.4 

6 4 328 CICCHETTI Luigi 1971 SM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.62  q +0.4 

7 6 225 VANTAGGIO Christian 2004 AM LT220 RUNFOREVER APRILIA 7.65  q +0.4 

8 2 238 MASTRONARDI Luca 1994 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.67  q +0.4 

9 6 370 DI PIETRO Gabriele 2004 AM RS025 ATL. GENAZZANO 7.74  q +1.1 

10 6 351 COLLEPICCOLO Manuel 1995 SM RM269 A.S.D. MAGIC TRAINING 7.75  q +0.6 

10 3 228 ANDRIOAIA Mihail Casian 2003 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.75  q +0.0 

12 7 226 ADABBO Leonardo 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.79  q +0.4 
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13 2 303 MENDICO Giuseppe 2004 AM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 7.80  q +0.6 
14 8 329 DE FEO Alfonso 1964 SM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.81  q +0.8 

15 8 305 PENNACCHIO Andrea 2002 JM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 7.83  q +0.4 

16 5 247 SANTOLIN Manuel 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.87  q +1.1 

17 6 298 ESPOSITO MASSARO Davide 2002 JM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 8.04  q +0.0 

18 7 251 ZULIANI Luca 2001 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.07  q +0.6 

19 4 240 NATELLA Alfonso 1980 SM40 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.11  q +0.0 

20 2 232 DE MAIO Adriano 1969 SM50 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.31  q +0.0 

21 5 331 VIRONDEAU Bernard 1967 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.32  q +0.6 

22 7 371 ROSSI Alessandro 1989 SM RS025 ATL. GENAZZANO 8.46  q +1.1 

23 3 249 THARTORI Abdulla 1968 SM50 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.61  q +0.6 

24 4 345 MARTINO Umberto 1966 SM50 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 8.83  q +0.6 

25 8 350 ROSELLA Giancarlo Virgi 1950 SM70 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 8.93  q +0.0 

26 4 388 RIBOLDI NERI Matteo 2002 JM RS050 OLIMPIA NETTUNO 9.13 +1.1 

 6 201 DE MAGISTRIS Daniel 2000 PM FR256 CUS CASSINO DNS +0.8 

 2 355 DOSCHI Giampaolo 1979 SM40 RM282 ASD GUIDA SICURA BORN TO FLY DNS +1.1 

 3 354 DI DONATO Aquilino 1974 SM45 RM282 ASD GUIDA SICURA BORN TO FLY DNS +1.1 

 5 360 DE PAOLIS Alessandro 2004 AM RM362 A.S.D. ATLETICA TOR TRE TESTE DNS +0.0 

 7 200 BUONOCORE Massimo 1991 SM CE905 MONDRAGONE IN CORSA DNS +0.0 

 3 424 BARGIACCHI Francesco 2001 JM RS195 RCF ROMA SUD DNS +0.4 

 2 330 SERRANTI Paolo 1979 SM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA DNS +0.8 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:55 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

1 4 217 MARZOCCHI Luca 2003 AM LT220 RUNFOREVER APRILIA 7.45

2 3 244 PRINCIPI Alexandre Paol 2003 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.64

3 5 225 VANTAGGIO Christian 2004 AM LT220 RUNFOREVER APRILIA 7.65

4 1 247 SANTOLIN Manuel 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.84

5 6 370 DI PIETRO Gabriele 2004 AM RS025 ATL. GENAZZANO 7.86

6 2 226 ADABBO Leonardo 2004 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.89

7 8 303 MENDICO Giuseppe 2004 AM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 7.94

8 7 228 ANDRIOAIA Mihail Casian 2003 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.95

Finale 2 COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:58 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

1 4 368 FIORAMONTI Andrea 2001 JM RS013 ATL. COLLEFERRO SEGNI 7.32

2 3 384 DE PAOLIS Gabriele 2001 JM RS050 OLIMPIA NETTUNO 7.33

3 5 242 PAOLA Federico 2002 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.45

4 6 328 CICCHETTI Luigi 1971 SM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.58

5 7 238 MASTRONARDI Luca 1994 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.65

6 1 305 PENNACCHIO Andrea 2002 JM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 7.78

7 2 351 COLLEPICCOLO Manuel 1995 SM RM269 A.S.D. MAGIC TRAINING 7.80

8 8 329 DE FEO Alfonso 1964 SM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.04

Finale 3 COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 13:01 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

1 3 251 ZULIANI Luca 2001 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.10

2 5 240 NATELLA Alfonso 1980 SM40 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.20

3 4 298 ESPOSITO MASSARO Davide 2002 JM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 8.23

4 6 232 DE MAIO Adriano 1969 SM50 LT260 A.S.D. INTESATLETICA 8.40

5 2 371 ROSSI Alessandro 1989 SM RS025 ATL. GENAZZANO 8.44

6 7 331 VIRONDEAU Bernard 1967 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.46

 8 249 THARTORI Abdulla 1968 SM50 LT260 A.S.D. INTESATLETICA DNS

 1 345 MARTINO Umberto 1966 SM50 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' DNS

Finale 4 COMUNALE VIA BOTTICELLI - 23 Febbraio 2020 Ora Inizio: 13:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice Società Prestazione

 4 350 ROSELLA Giancarlo Virgi 1950 SM70 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


